
2025 年 6 月 24 日 

 

宇都宮西支店における本店ブロック個人営業部のご相談時間の拡大について 

 

足利銀行（頭取 清水 和幸）は、お客さまの一層の利便性向上をはかるため、6 月 27 日

（金）より、宇都宮西支店における本店ブロック個人営業部のご相談受付時間を予約制にて

拡大いたします。 

宇都宮西支店では、個人のお客さまを中心に資産形成等幅広い金融ニーズにお応えする

コンサルティング業務を行っております。本件により、平日夕方や土日のご相談が可能に

なり、平日日中のご来店が難しいお客さまにもご利用いただけるようになります。 

当行では、これからもお客さまのご要望にお応えできるよう、さらなるサービス向上

につとめてまいります。 

記 

１．実施概要 

対象店舗 宇都宮西支店（本店ブロック個人営業部） 

所 在 地 〒320-0857  栃木県宇都宮市鶴田 1-7-5 

ご相談 

受付時間 

平 日 
9:00～19:00（最終受付） 

※15:00～19:00 は完全予約制となります。 

土曜・日曜 

10:00～16:00（最終受付） 

※終日完全予約制となります。 

※土日は、毎月第 1・3 日曜日、第 2・4 土曜日を予定して

おります。（祝日、年末年始、ゴールデンウィークは除く） 

ただし、変更となる場合もございますので、詳細は、店頭

もしくは当行ホームページをご確認ください。 

業務内容 

・投資信託、外貨預金、保険商品、金融商品仲介取引など

資産形成や資産運用に関するご相談・お申し込み 

・相続に関するご相談 

その他 ご利用時は来店予約システムにてご予約いただけます。 

 

２．ご相談時間の拡大開始日 

2025 年 6 月 27 日（金） 

※土曜・日曜のご相談に関しては、2025 年 6 月 28 日(土)より承ります。 

※ご予約は 2025 年 6 月 24 日(火)よりお申し込みいただけます。 

以 上  

 

https://www.ashikagabank.co.jp/branch_info2/store_detail.php?tnp=607
https://ashikagabank-shisan.resv.jp/direct_calendar.php?direct_id=2


※1 土日は原則、毎月第1第3日曜日、第2第4土曜日の営業となります。変更となる場合もございますので

詳細は店頭もしくは当行ホームページをご確認ください。 

※2  平日15～19時、土日は<完全予約制>です。来店予約サービスよりご予約願います。 

ご相談 
受付時間 

 

＜完全予約制＞ 

平日 9 時 ～ 1 5 時  
9時～15時  

15時～19時※2   

土日 取扱いなし 10時～16時※2  

資産運用等に関するご相談は  

宇都宮西支店なら平日15時以降・土日※1 もOK！ 

ご来店の際は便利な 
来店予約サービスを 
ご利用ください 

資産形成・資産運用のご相談 

相続に関するご相談 

今月の土日の営業スケジュールは裏面をご覧ください 

(最終受付) 

(最終受付) 

＜ご相談内容＞ 

～ 本店ブロック個人営業部 ～ 
 

宇都宮西支店 ご相談時間拡大のご案内 



平日は忙しく、なかなかご相談ができないお客さまも 
ぜひご利用ください 

 

７月 ５日(土)  
    12日(土) 
       19日(土) 
       27日(日) 

＜来月以降のご相談受付日＞ 

8月2日(土) 9日(土) 17日(日) 24日(日) 
 

休日相談会開催日 
10：00～16：00 

商号 株式会社足利銀行登録金融機関 関東財務局長（登金）第43号 加入協会 日本証券業協会/一般社団法人金融先物取引業協会 

＜お問い合わせ先＞ 

 足利銀行 本店ブロック個人営業部 宇都宮西支店 

 (栃木県 宇都宮市 鶴田１丁目7番5号  宇都宮西支店１F ) 

 TEL：028-612-4861 


	20250624　本店ブロック個人営業部のご相談時間の拡大
	次世代型店舗チラシ(7月分)

